

**Lucrari de reparatie a
acoperisului si retelelor
santehnice la Scoala Sportiva
specializata nr.2 de hanbal**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 202 808,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	367,8000	27,00	9 930,600
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,1200	84,97	944,866
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	84,97	124,056
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	94,0000	27,00	2 538,000
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	84,97	79,022
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,3200	27,00	2 141,640
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	227,1000	27,00	6 131,700
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	84,97	6,798
Total manopera						21 896,67

Materiale:

1.	01	Boiler 60l	buc	1,0000	1 234,00	1 234,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	313,00	0,626
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	23,00	0,092
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2000	22,00	4,400
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	321,3000	15,00	4 819,500
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Pramer	kg	306,0000	37,00	11 322,000
7.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,7350	49,00	36,015
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	27,00	0,135
9.	2430226103000	Chit polimeric	kg	11,0250	22,00	242,550
10.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0200	33,00	0,660
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,2000	35,00	357,000
12.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,0000	5,00	35,000
13.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,5000	6,00	27,000
14.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,0000	6,00	6,000
15.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10,0000	38,00	380,000
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,400

17.	2682132600470	Membrane bituminoase - - Uniflex TKP	m2	1 231,6500	85,00	104 690,250
18.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	30,00	9,000
19.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	43,00	25,800
20.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	86,00	86,000
21.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0200	184,00	187,680
22.	3220137315778	Decapant	kg	0,0600	11,00	0,660
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	2,58	14,706
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0200	13,39	13,658
25.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	13,39	0,013
Total materiale de constructii						123 495,14

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	102,0000	2,00	204,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,3060	2,00	24,612
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4190	5,00	2,095
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,8000	2,00	81,600
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0960	330,00	1 021,680
Total utilaje de constructii						1 333,99

Total	L	146 725,80
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 255,20
Transportarea materialelor	1,3 %	1 605,44
TOTAL		153 586,44
Cheltuieli de regie	4,9 %	7 525,74
TOTAL		161 112,18
Beneficiu de deviz	4,9 %	7 894,50
TOTAL		169 006,68
TVA	20 %	33 801,34

Total deviz:

202 808,02

Intocmit

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

